acqzﬁ’ena

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Acquarena Cup 2021
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla
Bressanone, Sabato 15/05/2021 - 15:48

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

ZANETTI GIORGIA
GIOVANELLI HELENE
WEGER SABRINA
TRAPASSO VALENTINA
STRAUDI NICOLE
SPAGNOLO ELENA
BACHER DENA
ANDREASI NICOL
RUIZ SARA

FANTINI STELLA
ORTLER SAMANTHA
FOLGHERAITER LISA
DONA' IRENE
CHUGAYDA VERONIKA
LEITER SOPHIA
BOCCOLARI CLAUDIA
MANARA VALENTINA
GIACCARI MARTINA
SEEBER KAROLINA EVA
PALANGA GIULIA
MARCHI ALICE
TURRINI ELEONORA
GRAIF VIVIANE

XU JIA XI

HOFER ELYSSA
GABANELLA ELENA
KERSCHBAUMER LEA
COMPER MATILDE
MASNOVO LAURA
MICHELI SARA
CROTTI NICOLE
GIANMOENA CAROL
OBERHAUSER LENA
UNGERICHT PAULINE
CHIOCCHETTI GIULIA
TARDIVELLI IRENE
THURNER MONIKA
RUNGGALDIER ORIGO MAYA
ZUCCHELLI ERICA

DE CASTRO ALICE
PRINOTH VERENA

DANIELI ASIA

WALDNER SELINA
STOLZLECHNER THERESA
SPIRITO LIVIA

MAIR HANNAH
BORGATELLO VICTORIA
SAMMARCO ARIANNA

DI TONNO YLENIA
BARLETTA CHRISTINE
PONTALTI ARIANNA
GIARLETTI ARIANNA
DORFMANN VALENTINA
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Serie

A\ SADER firaler

ASSICURAZIONI

Anno

2001
2002
2001
2004
2002
2000
2007
2005
2006
2008
2006
2005
2005
2008
2005
2001
2004
2007
2005
2003
2005
2004
1999
2004
2004
2005
2003
2007
2004
2007
2006
2008
2007
2006
2006
2007
2002
2008
2005
2007
2002
2008
2008
2005
2006
2006
2008
2005
2007
2003
2006
2008
2006

4 Volksbank
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Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM NUOTO TRENTO ASD
AMICI NUOTO RIVA

SSV BOZEN

SSV BOZEN

SSV BRUNECK A.V.S.
AMICI NUOTO RIVA

ASD BRESSANONE NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO
SSV BOZEN

SSV BOZEN

SSV BOZEN

TEAM NUOTO TRENTO ASD
SSV BOZEN

SSV BOZEN

SSV BRUNECK A.V.S.

ASD BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO
ASD BOLZANO NUOTO
ASD BRESSANONE NUOTO
SSV BRUNECK A.V.S.
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

SPORTCLUB MERAN ASV A.

ASD BOLZANO NUOTO
ASD POLISPORTIVA AVI
SSV BOZEN

ASD BRESSANONE NUOTO
SSV BOZEN

RARI NANTES TRENTO
SSV BRUNECK A.V.S.

SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN
SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN
SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN

SSV BRUNECK A.V.S.
RARI NANTES TRENTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.

A.S. MERANO S.P.D.

ASD BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES TRENTO
SSV BOZEN

ASD BRESSANONE NUOTO

SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN
SPORTCLUB MERAN ASV A.

SSV BRUNECK A.V.S.
SSV BOZEN
ASD BRESSANONE NUOTO

SPORTCLUB MERAN ASV A.

SSV BOZEN

SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN

A.S. MERANO S.P.D.

RARI NANTES TRENTO
A.S. MERANO S.P.D.

ASD BRESSANONE NUOTO

Warleve

%, <
7R per MY

Tempo

00:28.32
00:28.90
00:29.25
00:29.46
00:29.97
00:30.09
00:30.10
00:30.11
00:30.17
00:30.52
00:30.76
00:30.79
00:30.93
00:31.00
00:31.52
00:31.62
00:31.67
00:31.75
00:31.94
00:31.94
00:32.09
00:32.09
00:32.19
00:32.28
00:32.29
00:32.50
00:32.54
00:32.87
00:32.88
00:32.96
00:33.16
00:33.26
00:33.38
00:33.44
00:33.68
00:33.70
00:33.80
00:33.83
00:33.83
00:34.10
00:34.22
00:34.29
00:34.36
00:34.38
00:34.40
00:34.52
00:34.73
00:34.78
00:34.93
00:35.10
00:35.16
00:35.40
00:35.56

S.DILETT.

S.DILETT.

S.DILETT.

S.DILETT.
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Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
5.00
4.00
6.00
3.00
2.00
1.00
5.00
2.00

1.00

4.00

3.00

2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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GIONGO AGATA
GOLLER ELENA

WILD ANNABELLE
WINKLER AMY
PIRCHER ISABEL

FABI ALESSIA
INNEREBNER ALISSA
GALANTE GRETA
MANTOVAN ELEONORA
SCAZZIOTA ELEONORA
SACCHI ELISABETTA
CARLINI FRANCESCA
PICCOLI MARGHERITA
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Acquarena Cup 2021
RISULTATI RIEPILOGATIVI

A\ SADER firaler

ASSICURAZIONI

2007
2006
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2005
2006
2006
2002

4 Volksbank

A.S. MERANO S.P.D.

ASD BRESSANONE NUOTO
SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT.

SSV BRUNECK A.V.S.
SSV BOZEN
ASD BOLZANO NUOTO

ASD BRESSANONE NUOTO
SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN

A.S. MERANO S.P.D.
RARI NANTES ALA
ASD BOLZANO NUOTO

SSV LEIFERS AMATEURSPORTVEREIN

RARI NANTES ALA

Warleve
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00:35.59
00:35.86
00:35.98
00:36.34
00:36.63
00:37.95
00:38.98
00:39.81
00:41.53
ASS
ASS
ASS
ASS

i

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

